РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2019 года   №  31
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

Об утверждении структуры Совета депутатов
Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                           Р Е Ш И Л :

         1. Утвердить структуру Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области с 01 января 2020 года согласно приложению.

          2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 21 декабря 2018 года № 49 «Об утверждении структуры Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» с 01 января 2020 года.

Глава муниципального образования
Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                      Н.А. Парфёнова
                                                                                 Приложение к решению Совета
                                                                                депутатов Воргинского сельского

                                                                                поселения Ершичского района

                                                                                Смоленской области

                                                                                от  20 декабря 2019 года   № 31
СТРУКТУРА

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель

(глава муниципального образования, глава администрации)

	Комиссия по законности и правопорядку, по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи.

	комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии

	комиссия по бюджету, финансовой  и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества.

                                                               комиссии